
№ 1 混合  100m メドレーリレー タイム決勝
全区分

 １組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )大野中         中学・高校
 3. ( ･ ･ ･ )しぐれ茶屋     30歳以上
 4. ( ･ ･ ･ )ラスカルズ     小学生以下
 5. ( ･ ･ ･ )九州文化       無差別
 6. ( ･ ･ ･ )エコハＳＣ     小学生以下
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 2 混合  200m メドレーリレー タイム決勝
全区分

 １組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )               
 4. ( ･ ･ ･ )早岐中         中学・高校
 5. ( ･ ･ ･ )               
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 3 女子   25m 自由形 タイム決勝
小学生以下

 １組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.村上　　杏     アクティブ    小1   7 小学1年～2年( )
 4.前田　理花     佐世保プール  小2   7 小学1年～2年( )
 5.橋本　奏向     アクティブ    小1   7 小学1年～2年( )
 6.                ( )
 7.                ( )

 ２組 年齢 クラス名
 1.濵本　みり     濵本工業      幼   5 幼稚園以下( )
 2.数山　粋唯     ラスカルズ    幼   4 幼稚園以下( )
 3.吉居　海桜     アクティブ    小3   9 小学3年～4年( )
 4.松尾　和果     アクティブ    小2   7 小学1年～2年( )
 5.加山　真理     アクティブ    小3   8 小学3年～4年( )
 6.諸橋　柚希     佐世保プール  小5  11 小学5年～6年( )
 7.                ( )

 ３組 年齢 クラス名
 1.副島　彩希     アクティブ    小3   8 小学3年～4年( )
 2.山添日奈子     ビート相浦    小3   9 小学3年～4年( )
 3.松尾　彩暖     福石小        小3   9 小学3年～4年( )
 4.赤木歩希夏     アクティブ    小4  10 小学3年～4年( )
 5.阿部まりん     佐世保プール  小5  11 小学5年～6年( )
 6.岩永　夏蓮     アクティブ    小3   9 小学3年～4年( )
 7.                ( )

№ 4 男子   25m 自由形 タイム決勝
小学生以下

 １組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.植松　瑛大     アクティブ    幼   5 幼稚園以下( )
 4.伊藤　　翔     佐々ＳＳ      小2   8 小学1年～2年( )
 5.ペインカイト   アクティブ    幼   5 幼稚園以下( )
 6.                ( )
 7.                ( )

 ２組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3. ｵﾁｮｱ建太凰     ビートＳＣ    小1   7 小学1年～2年( )
 4.松尾　悠雅     アクティブ    小1   6 小学1年～2年( )
 5.山口　瑛慈     ビートＳＣ    幼   5 幼稚園以下( )
 6.甲斐　楓哉     佐々ＳＳ      小2   8 小学1年～2年( )
 7.                ( )

 ３組 年齢 クラス名
 1.高塚　博渡     アクティブ    小1   7 小学1年～2年( )
 2.松尾　幸弥     福石小        小1   7 小学1年～2年( )
 3.堀　　伊織     佐世保プール  小3   9 小学3年～4年( )
 4.井元　海翔     佐々ＳＳ      小4  10 小学3年～4年( )
 5.坂田　翔偉     佐々ＳＳ      小3   9 小学3年～4年( )
 6.勝野　嘉仁     佐々ＳＳ      小3   9 小学3年～4年( )
 7.                ( )

 ４組 年齢 クラス名
 1.加山　透真     アクティブ    小1   6 小学1年～2年( )
 2.平松　和樹     佐世保プール  小5  10 小学5年～6年( )
 3.勝野　滉介     佐々ＳＳ      小5  11 小学5年～6年( )
 4.吉本　修悟     アクティブ    小6  12 小学5年～6年( )
 5.谷口　璃樹     佐々ＳＳ      小4  10 小学3年～4年( )
 6.宮後　佑迅     アクティブ    小1   6 小学1年～2年( )
 7.                ( )

 ５組 年齢 クラス名
 1.内田　海芯     I.RF.F        小4  10 小学3年～4年( )
 2.山﨑　蒼真     アクティブ    小5  10 小学5年～6年( )
 3.飯尾　逞真     佐々ＳＳ      小4  10 小学3年～4年( )
 4.西山　崚翔     アクティブ    小5  11 小学5年～6年( )
 5.中野　信幸     佐々ＳＳ      小6  12 小学5年～6年( )
 6.加山　優真     アクティブ    小5  11 小学5年～6年( )
 7.                ( )



№ 4 男子   25m 自由形 タイム決勝
小学生以下

６組 年齢 クラス名
 1.才津　悠真     アクティブ    小3   9 小学3年～4年( )
 2.才津　圭慎     アクティブ    小6  11 小学5年～6年( )
 3.福田　亮輔     佐々ＳＳ      小5  11 小学5年～6年( )
 4.森宗　　陸     ビート相浦    小6  12 小学5年～6年( )
 5.大浦　　健     ビートＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 6.松尾　陵雅     アクティブ    小3   9 小学3年～4年( )
 7.                ( )

№ 5 女子   25m 自由形 タイム決勝
30歳以上

１組 年齢 クラス名
 1.堀口　双葉     佐々ＳＳ       44 50～59歳( )
 2.佐野　智子     佐々ＳＳ       68 60～69歳( )
 3.森永　敬子     佐世保プール   71 70～79歳( )
 4.髙比良絵美     しぐれ茶屋     41 40～49歳( )
 5.佐舗美恵子     佐世保プール   66 60～69歳( )
 6.森　　順子     佐世保プール   69 60～69歳( )
 7.                ( )

№ 6 男子   25m 自由形 タイム決勝
30歳以上

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.近藤　　薫     ｻﾝﾎｰﾑ江上      69 60～69歳( )
 4.田浦　弘章     しぐれ茶屋     41 40～49歳( )
 5.権藤　達也     佐世保プール   35 30～39歳( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 7 女子   25m 平泳ぎ タイム決勝
小学生以下

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.松尾　和果     アクティブ    小2   7 小学1年～2年( )
 4.大川　夢奈     アクティブ    小2   8 小学1年～2年( )
 5.川畑　波瑠     佐々ＳＳ      小5  11 小学5年～6年( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.加山　真理     アクティブ    小3   8 小学3年～4年( )
 2.阿部まりん     佐世保プール  小5  11 小学5年～6年( )
 3.池田　栞渚     佐世保プール  小5  11 小学5年～6年( )
 4.藤野　咲星     ビート相浦    小6  11 小学5年～6年( )
 5.赤木歩希夏     アクティブ    小4  10 小学3年～4年( )
 6.岩永　夏蓮     アクティブ    小3   9 小学3年～4年( )
 7.                ( )

№ 8 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝
小学生以下

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.松尾　悠雅     アクティブ    小1   6 小学1年～2年( )
 4.加山　透真     アクティブ    小1   6 小学1年～2年( )
 5.林　　蒼翔     佐々ＳＳ      小5  11 小学5年～6年( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.平松　和樹     佐世保プール  小5  10 小学5年～6年( )
 2.才津　圭慎     アクティブ    小6  11 小学5年～6年( )
 3.山﨑　蒼真     アクティブ    小5  10 小学5年～6年( )
 4.石井　絢悟     ビート相浦    小6  11 小学5年～6年( )
 5.西山　崚翔     アクティブ    小5  11 小学5年～6年( )
 6.吉本　修悟     アクティブ    小6  12 小学5年～6年( )
 7.                ( )

№ 9 女子   25m 平泳ぎ タイム決勝
30歳以上

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.                ( )
 4.杉谷由香里     しぐれ茶屋     47 40～49歳( )
 5.佐舗美恵子     佐世保プール   66 60～69歳( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 10 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝
30歳以上

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.                ( )
 4.内田　桂輔     I.RF.F         42 40～49歳( )
 5.合原　　慧     一般           38 30～39歳( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 11 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝
小学生以下

１組 年齢 クラス名
 1.西浦　文乃     アクティブ    幼   5 幼稚園以下( )
 2.村上　　杏     アクティブ    小1   7 小学1年～2年( )
 3.井上　真緒     ビートＳＣ    小1   6 小学1年～2年( )
 4.大川　夢奈     アクティブ    小2   8 小学1年～2年( )
 5.数山　粋唯     ラスカルズ    幼   4 幼稚園以下( )
 6.濵本　みり     濵本工業      幼   5 幼稚園以下( )
 7.                ( )

№ 12 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝
小学生以下

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.宇都　湊真     アクティブ    幼   6 幼稚園以下( )
 4.高塚　博渡     アクティブ    小1   7 小学1年～2年( )
 5.山口　瑛慈     ビートＳＣ    幼   5 幼稚園以下( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.松尾　幸弥     福石小        小1   7 小学1年～2年( )
 2.林　　蒼翔     佐々ＳＳ      小5  11 小学5年～6年( )
 3.勝野　滉介     佐々ＳＳ      小5  11 小学5年～6年( )
 4.松尾　陵雅     アクティブ    小3   9 小学3年～4年( )
 5.内田　海芯     I.RF.F        小4  10 小学3年～4年( )
 6.大田　悠聖     ビートＳＣ    幼   6 幼稚園以下( )
 7.                ( )



№ 13 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝
30歳以上

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.佐野　智子     佐々ＳＳ       68 60～69歳( )
 4.森永　敬子     佐世保プール   71 70～79歳( )
 5.森　　順子     佐世保プール   69 60～69歳( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 14 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝
30歳以上

１組 年齢 クラス名
 1. : .( )
 2. : .( )
 3. : .( )
 4. : .( )
 5. : .( )
 6. : .( )
 7. : .( )

№ 15 女子   25m バタフライ タイム決勝
小学生以下

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.吉居　海桜     アクティブ    小3   9 小学3年～4年( )
 3.大山　七海     ビートＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 4.佐々木くれは   佐世保プール  小6  11 小学5年～6年( )
 5.副島　彩希     アクティブ    小3   8 小学3年～4年( )
 6.松本侑里香     K&Y，M        小3   8 小学3年～4年( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.竹上　月望     佐世保プール  小4  10 小学3年～4年( )
 2.松尾　彩暖     福石小        小3   9 小学3年～4年( )
 3.渡邊　結芽     ビートＳＣ    小4   9 小学3年～4年( )
 4.濵本　　苺     エコハＳＣ    小5  11 小学5年～6年( )
 5.吉居　愛菜     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 6.大田　莉央     ビートＳＣ    小3   8 小学3年～4年( )
 7.                ( )

№ 16 男子   25m バタフライ タイム決勝
小学生以下

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.                ( )
 4.松浦　蒼空     ビート相浦    小6  12 小学5年～6年( )
 5.才津　悠真     アクティブ    小3   9 小学3年～4年( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 17 女子   25m バタフライ タイム決勝
30歳以上

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.                ( )
 4.濱田　　環     しぐれ茶屋     42 40～49歳( )
 5.松井　　礼     佐々ＳＳ       38 30～39歳( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 18 男子   25m バタフライ タイム決勝
30歳以上

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.                ( )
 4.近藤　　薫     ｻﾝﾎｰﾑ江上      69 60～69歳( )
 5.荒木  輝吉     佐世保工業     49 40～49歳( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 19 女子  100m メドレーリレー タイム決勝
小学生以下

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )               
 4. ( ･ ･ ･ )ラスカルズ     小学生以下
 5. ( ･ ･ ･ )               
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 20 男子  100m メドレーリレー タイム決勝
小学生以下

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )               
 4. ( ･ ･ ･ )ラスカルズ     小学生以下
 5. ( ･ ･ ･ )エコハＳＣ     小学生以下
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               



№ 21 女子  100m メドレーリレー タイム決勝
30歳以上

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 2. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 3. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 4. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 5. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 6. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 7. ( ･ ･ ･ ) : . : .

№ 22 男子  100m メドレーリレー タイム決勝
30歳以上

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 2. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 3. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 4. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 5. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 6. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 7. ( ･ ･ ･ ) : . : .

№ 23 女子  100m メドレーリレー タイム決勝
無差別

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )               
 4. ( ･ ･ ･ )九州文化       無差別
 5. ( ･ ･ ･ )               
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 24 男子  100m メドレーリレー タイム決勝
無差別

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )               
 4. ( ･ ･ ･ )早岐中         無差別
 5. ( ･ ･ ･ )Ｉ．ＲＦ．Ｆ   無差別
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 25 女子  200m メドレーリレー タイム決勝
中学・高校・一般

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )               
 4. ( ･ ･ ･ )大野中         中学・高校
 5. ( ･ ･ ･ )S-One          無差別
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 26 男子  200m メドレーリレー タイム決勝
中学・高校・一般

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )広田中         中学・高校
 4. ( ･ ･ ･ )佐世保工業A    中学・高校
 5. ( ･ ･ ･ )佐世保工業B    中学・高校
 6. ( ･ ･ ･ )日宇中         中学・高校
 7. ( ･ ･ ･ )               



№ 27 女子  100m 自由形 タイム決勝
中学・高校・一般

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.大橋　由奈     祇園中        中2  14 中学2年～3年( )
 4.前田　凛桜     S-One         高1  15 高校( )
 5.緒方　友彩     日宇中        中2  14 中学2年～3年( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.竹市　綾乃     ビートＳＣ    高3  18 高校( )
 2.塚本　りお     祇園中        中1  13 中学1年( )
 3.緒方　陽和     大野中        中1  12 中学1年( )
 4.川本　椿妃     ビート相浦    中2  13 中学2年～3年( )
 5.大平　奏羽     中里中        中1  12 中学1年( )
 6.山添　心美     ビート相浦    中2  13 中学2年～3年( )
 7.                ( )

№ 28 男子  100m 自由形 タイム決勝
中学・高校・一般

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.丸田　陸統     日宇中        中1  13 中学1年( )
 3.城山　光平     日宇中        中1  12 中学1年( )
 4.神﨑　晴斗     東明中        中3  14 中学2年～3年( )
 5.石橋　司紗     日宇中        中1  12 中学1年( )
 6.前川　優己     東明中        中2  13 中学2年～3年( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.海貝孝太朗     佐世保南      高2  16 高校( )
 2.白石　滉明     大野中        中2  14 中学2年～3年( )
 3.若松　晃汰     日宇中        中2  14 中学2年～3年( )
 4.川久保凌太     佐世保プール  中1  12 中学1年( )
 5.太田　海央     祇園中        中1  13 中学1年( )
 6.加祥　陽斗     日野中        中2  14 中学2年～3年( )
 7.                ( )

３組 年齢 クラス名
 1.神田　健汰     佐世保プール  中2  13 中学2年～3年( )
 2.芦野　瑛亮     佐世保工業    高1  15 高校( )
 3.吉原颯一朗     佐世保工業    高1  16 高校( )
 4.土屋　翔海     大野中        中2  14 中学2年～3年( )
 5.田代  　航     佐世保工業    高1  16 高校( )
 6.川原　　翔     ビート相浦    中1  12 中学1年( )
 7.                ( )

４組 年齢 クラス名
 1.山口マヒロ     祇園中        中2  13 中学2年～3年( )
 2.藪田　春翔     早岐中        中2  14 中学2年～3年( )
 3.朝長　紗翔     ビートＳＣ    中2  14 中学2年～3年( )
 4.中村　莉空     佐々ＳＳ      高1  15 高校( )
 5.仲野  州登     佐世保工業    高1  15 高校( )
 6.竹内　理人     東明中        中3  15 中学2年～3年( )
 7.                ( )

５組 年齢 クラス名
 1.八頭司陽貴     佐世保工業    高1  16 高校( )
 2.中山  泰雅     佐世保工業    高1  15 高校( )
 3.吉村　健祐     佐世保工業    高3  17 高校( )
 4.木山　息吹     九州文化      高3  18 高校( )
 5.松浦　陵太     ビート相浦    高1  16 高校( )
 6.福田　寛也     九州文化      高3  18 高校( )
 7.                ( )

№ 29 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
中学・高校・一般

１組 年齢 クラス名
 1.和田　愛生     九州文化      高2  17 高校( )
 2.坂西　　陽     愛宕中        中3  15 中学2年～3年( )
 3.山川　蘭月     佐々ＳＳ      中3  14 中学2年～3年( )
 4.大野　鈴河     日宇中        中2  13 中学2年～3年( )
 5.近藤　叶望     ビートＳＣ    高1  16 高校( )
 6.大野　愛河     日宇中        中1  12 中学1年( )
 7.                ( )

№ 30 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
中学・高校・一般

１組 年齢 クラス名
 1.迎　　航太     日宇中        中1  13 中学1年( )
 2.苑田　一輝     早岐中        中2  13 中学2年～3年( )
 3.笠原　颯太     佐世保南      高2  16 高校( )
 4.笹野　奏太     九州文化      高1  16 高校( )
 5.囲  　悠真     佐世保工業    高1  15 高校( )
 6.川原　　翔     ビート相浦    中1  12 中学1年( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.前田  圭介     佐世保工業    高1  16 高校( )
 2.永江健太郎     早岐中         20 19～29歳( )
 3.佐藤　海翔     佐世保工業    高2  16 高校( )
 4.髙増　春樹     ビート北松    高3  17 高校( )
 5.榎並　　咲     九州文化      高2  17 高校( )
 6.甲斐　椋雅     佐々ＳＳ      高1  16 高校( )
 7.                ( )

№ 31 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
中学・高校・一般

１組 年齢 クラス名
 1.塚本　もね     佐々ＳＳ      高1  16 高校( )
 2.小池　咲花     日野中        中2  14 中学2年～3年( )
 3.鬼崎　結衣     九州文化      高1  16 高校( )
 4.松尾　日和     広田中        中2  14 中学2年～3年( )
 5.和田　愛生     九州文化      高2  17 高校( )
 6.山添　心美     ビート相浦    中2  13 中学2年～3年( )
 7.                ( )

№ 32 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
中学・高校・一般

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.迎　　航太     日宇中        中1  13 中学1年( )
 3.米光　悠汰     佐世保南      高2  17 高校( )
 4.谷口　　巧     佐世保南      高2  17 高校( )
 5.松浦　陵太     ビート相浦    高1  16 高校( )
 6.川村　研登     日宇中        中1  13 中学1年( )
 7.                ( )



№ 33 女子  100m バタフライ タイム決勝
中学・高校・一般

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.                ( )
 4.川本　椿妃     ビート相浦    中2  13 中学2年～3年( )
 5.藤野　柚那　   相浦中        中2  14 中学2年～3年( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 34 男子  100m バタフライ タイム決勝
中学・高校・一般

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.中島　大智     早岐中         19 19～29歳( )
 4.清田  大夢     佐世保工業    高1  16 高校( )
 5.藪田　春翔     早岐中        中2  14 中学2年～3年( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.川上ジャック   佐世保工業    高2  17 高校( )
 4.山下　琉暉     ビートＳＣ     19 19～29歳( )
 5.中村  　蓮     佐世保工業    高2  17 高校( )
 6.金丸晟之介     佐世保工業    高3  17 高校( )
 7.                ( )

№ 35 混合  100m リレー タイム決勝
全区分

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )ラスカルズ     小学生以下
 4. ( ･ ･ ･ )しぐれ茶屋     30歳以上
 5. ( ･ ･ ･ )エコハＳＣ     小学生以下
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 36 混合  200m リレー タイム決勝
全区分

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )               
 4. ( ･ ･ ･ )               
 5. ( ･ ･ ･ )               
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 37 女子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.中村　日那     佐世保プール  中3  14 中学2年～3年( )
 4.井上　真緒     ビートＳＣ    小1   6 小学1年～2年( )
 5.松井　　礼     佐々ＳＳ       38 30～39歳( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.諸橋　柚希     佐世保プール  小5  11 小学5年～6年( )
 2.大洞　凛夏     ビート相浦    小3   9 小学3年～4年( )
 3.久　　鈴菜     早岐中        中1  13 中学1年( )
 4.佐々木くれは   佐世保プール  小6  11 小学5年～6年( )
 5.大山　七海     ビートＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 6.大場　俐奈     中里中        中1  13 中学1年( )
 7.                ( )

３組 年齢 クラス名
 1.松本侑里香     K&Y，M        小3   8 小学3年～4年( )
 2.松口　七恵     広田中        中2  13 中学2年～3年( )
 3.永尾　優妃     ビートＳＣ    小1   7 小学1年～2年( )
 4.吉居　愛菜     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 5.大田　莉央     ビートＳＣ    小3   8 小学3年～4年( )
 6.津田　柚葉     ビートＳＣ    小3   8 小学3年～4年( )
 7.                ( )

４組 年齢 クラス名
 1.山添日奈子     ビート相浦    小3   9 小学3年～4年( )
 2.川畑　波瑠     佐々ＳＳ      小5  11 小学5年～6年( )
 3.渡邊　結芽     ビートＳＣ    小4   9 小学3年～4年( )
 4.池田　　葵     佐世保プール  中2  14 中学2年～3年( )
 5.岩永　音羽     相浦中        中2  14 中学2年～3年( )
 6.郡山　楓那     佐世保プール  中2  14 中学2年～3年( )
 7.                ( )



№ 37 女子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

５組 年齢 クラス名
 1.香月　玲那     佐世保プール  中1  13 中学1年( )
 2.山中いつき     早岐中        中2  14 中学2年～3年( )
 3.濵本向日葵     濵本工業      小3   9 小学3年～4年( )
 4.池田　怜奈     早岐中        中1  12 中学1年( )
 5.芹川　寿里     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 6.前田　琥珀     佐世保プール  中1  13 中学1年( )
 7.                ( )

６組 年齢 クラス名
 1.川端つぐみ     ビートＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 2.陣駒　みわ     アクティブ    中1  12 中学1年( )
 3.川畑　愛依     佐々ＳＳ      中1  12 中学1年( )
 4.柳原　依奈     ビートＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 5.毛越　夢華     早岐中        中1  12 中学1年( )
 6.馬場　咲凪     S-One         小3   9 小学3年～4年( )
 7.                ( )

７組 年齢 クラス名
 1.芹川　七渚     ビートＳＣ    小6  12 小学5年～6年( )
 2.山口　紗愛     ビートＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 3.西山　杏夏     アクティブ    小4  10 小学3年～4年( )
 4.坂本望佳紗     ビート相浦    小4  10 小学3年～4年( )
 5.松本　栞奈     K&Y，M        中1  12 中学1年( )
 6.大浦　映瑠     ビートＳＣ    小5  10 小学5年～6年( )
 7.                ( )

８組 年齢 クラス名
 1.川口　天寧     ビート相浦    小6  11 小学5年～6年( )
 2.濵本　　苺     エコハＳＣ    小5  11 小学5年～6年( )
 3.坂口恵美佳     佐々ＳＳ      小6  12 小学5年～6年( )
 4.坂井　愛莉     大野中        中1  12 中学1年( )
 5.前田　舞桜     S-One         中2  13 中学2年～3年( )
 6.小池　咲花     日野中        中2  14 中学2年～3年( )
 7.                ( )

９組 年齢 クラス名
 1.八色　希望     佐々ＳＳ      中2  14 中学2年～3年( )
 2.近藤　叶望     ビートＳＣ    高1  16 高校( )
 3.藤野　柚那　   相浦中        中2  14 中学2年～3年( )
 4.数山　琉唯     ラスカルズ    小6  11 小学5年～6年( )
 5.古森　桜子     日宇中        中1  12 中学1年( )
 6.福本　千佳     しぐれ茶屋     41 40～49歳( )
 7.                ( )

１０組 年齢 クラス名
 1.松尾　日和     広田中        中2  14 中学2年～3年( )
 2.大野　愛河     日宇中        中1  12 中学1年( )
 3.緒方　陽和     大野中        中1  12 中学1年( )
 4.前川　結衣     九州文化      高2  16 高校( )
 5.大平　奏羽     中里中        中1  12 中学1年( )
 6.中野　　杏     九州文化      高1  16 高校( )
 7.                ( )

№ 38 男子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

１組 年齢 クラス名
 1.大田　悠聖     ビートＳＣ    幼   6 幼稚園以下( )
 2.吉村　鴻憧     ビート相浦    小1   7 小学1年～2年( )
 3.加山　優真     アクティブ    小5  11 小学5年～6年( )
 4.冨川　充輝     ビート相浦    小2   8 小学1年～2年( )
 5.岩永真太郎     アクティブ    小5  10 小学5年～6年( )
 6.加治　真翔     ビート相浦    小3   8 小学3年～4年( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.城山　光平     日宇中        中1  12 中学1年( )
 2.肥後　治樹     ビート相浦    小3   8 小学3年～4年( )
 3.高黒　結斗     ビート相浦    小3   8 小学3年～4年( )
 4.柳原　史侑     ビートＳＣ    小1   7 小学1年～2年( )
 5.内田　丞波     I.RF.F        小2   8 小学1年～2年( )
 6.松永　　昇     ビートＳＣ    小3   8 小学3年～4年( )
 7.                ( )

３組 年齢 クラス名
 1.神田　康介     ビートＳＣ    小1   7 小学1年～2年( )
 2.山浦　真宙     ビート相浦    小3   9 小学3年～4年( )
 3.金子　竜大     佐世保プール  中1  12 中学1年( )
 4.兼坂　絆平     ビート相浦    小5  11 小学5年～6年( )
 5.内野　翔太     佐世保プール  中1  12 中学1年( )
 6.中村　清匡     佐世保プール  小3   8 小学3年～4年( )
 7.                ( )

４組 年齢 クラス名
 1.小池　蒼空     エコハＳＣ    小5  10 小学5年～6年( )
 2.飯尾　逞真     佐々ＳＳ      小4  10 小学3年～4年( )
 3.迎　　蒼士     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 4.原口　陽向     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 5.阿部克之慎     ラスカルズ    小4   9 小学3年～4年( )
 6.石井　絢士     ビート相浦    小4   9 小学3年～4年( )
 7.                ( )

５組 年齢 クラス名
 1.田中遼太郎     祇園中        中1  13 中学1年( )
 2.古川　文健     エコハＳＣ    小4  10 小学5年～6年( )
 3.高黒　絢斗     ビート相浦    小5  10 小学5年～6年( )
 4.岩永　結星     相浦中        中2  14 中学2年～3年( )
 5.荒木  輝吉     佐世保工業     49 40～49歳( )
 6.前田虎太郎     佐世保プール  小6  12 小学5年～6年( )
 7.                ( )

６組 年齢 クラス名
 1.西山　琉翔     アクティブ    小3   8 小学3年～4年( )
 2.小池　碧海     エコハＳＣ    小5  10 小学5年～6年( )
 3. ??原宙風輝     佐世保プール  中2  13 中学2年～3年( )
 4.藤原　優貴     佐々ＳＳ      中1  13 中学1年( )
 5.数山　侑大     ラスカルズ    小3   9 小学3年～4年( )
 6.川原　　翼     ビート相浦    小5  10 小学5年～6年( )
 7.                ( )



№ 38 男子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

７組 年齢 クラス名
 1.菊池　　秀     ラスカルズ    小4  10 小学3年～4年( )
 2.冨川　明咲     ビート相浦    小6  12 小学5年～6年( )
 3.久保山知哉     ビートＳＣ    小5  10 小学5年～6年( )
 4.太田　海央     祇園中        中1  13 中学1年( )
 5.白石　滉明     大野中        中2  14 中学2年～3年( )
 6.円田　晄己     エコハＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 7.                ( )

８組 年齢 クラス名
 1.久野　陽輔     早岐中        中1  13 中学1年( )
 2.緒方　悠大     ビートＳＣ    小6  11 小学5年～6年( )
 3.宮﨑　透汰     ビートＳＣ    小5  10 小学5年～6年( )
 4.芦野　瑛亮     佐世保工業    高1  15 高校( )
 5.中村　伍希     木風小学校    小5  11 小学5年～6年( )
 6.河野　隼士     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 7.                ( )

９組 年齢 クラス名
 1.村上　　岳     広田中        中1  13 中学1年( )
 2.山﨑　悠生     広田中        中2  13 中学2年～3年( )
 3.松尾　隼翔     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 4.石井　絢悟     ビート相浦    小6  11 小学5年～6年( )
 5.山口　創獅     ビートＳＣ    小5  11 小学5年～6年( )
 6.冨永壮太郎     ビートＳＣ    小6  11 小学5年～6年( )
 7.                ( )

１０組 年齢 クラス名
 1.藤田　慶成     佐世保工業    高3  17 高校( )
 2.川村　研登     日宇中        中1  13 中学1年( )
 3.松本　煌矢     ビート相浦    小6  12 小学5年～6年( )
 4.遠山　陽斗　   広田中        中2  14 中学2年～3年( )
 5.凉松　奏多     広田中        中2  13 中学2年～3年( )
 6.中村　大河     佐世保プール  中2  14 中学2年～3年( )
 7.                ( )

１１組 年齢 クラス名
 1.向井　　巧     佐世保プール  中2  14 中学2年～3年( )
 2.永尾　勇翔     ビートＳＣ    小5  11 小学5年～6年( )
 3.笠原　颯太     佐世保南      高2  16 高校( )
 4.髙比良耕一     しぐれ茶屋     50 50～59歳( )
 5.竹内　理人     東明中        中3  15 中学2年～3年( )
 6.土屋　翔海     大野中        中2  14 中学2年～3年( )
 7.                ( )

１２組 年齢 クラス名
 1.田浦　弘章     しぐれ茶屋     41 40～49歳( )
 2.甲斐　蓮史     相浦中        中3  14 中学2年～3年( )
 3.仲野  州登     佐世保工業    高1  15 高校( )
 4.末吉　来樹     佐世保工業    高2  17 高校( )
 5.湯浅 通之介    佐世保工業    高2  16 高校( )
 6.郡山　稜悟     佐世保プール  高1  16 高校( )
 7.                ( )

１３組 年齢 クラス名
 1.福田　寛也     九州文化      高3  18 高校( )
 2.甲斐　椋雅     佐々ＳＳ      高1  16 高校( )
 3.中村　隆彦     海自大村       43 40～49歳( )
 4.山下　琉暉     ビートＳＣ     19 19～29歳( )
 5.吉村　健祐     佐世保工業    高3  17 高校( )
 6.中村　莉空     佐々ＳＳ      高1  15 高校( )
 7.                ( )

№ 39 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.永尾　優妃     ビートＳＣ    小1   7 小学1年～2年( )
 4.柳原　依奈     ビートＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 5.寺井　美緒     ビートＳＣ    小2   8 小学1年～2年( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.原口　優璃     ビート相浦    小6  12 小学5年～6年( )
 4.浦　映理菜     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 5.川口　天寧     ビート相浦    小6  11 小学5年～6年( )
 6.諸橋　優美     佐世保プール  中2  13 中学2年～3年( )
 7.                ( )

３組 年齢 クラス名
 1.寺井　星菜     ビートＳＣ    小5  11 小学5年～6年( )
 2.杉谷由香里     しぐれ茶屋     47 40～49歳( )
 3.田川　未來     ビートＳＣ    小6  11 小学5年～6年( )
 4.大橋　由奈     祇園中        中2  14 中学2年～3年( )
 5.松本　栞奈     K&Y，M        中1  12 中学1年( )
 6.坂本望佳紗     ビート相浦    小4  10 小学3年～4年( )
 7.                ( )

４組 年齢 クラス名
 1.緒方　友彩     日宇中        中2  14 中学2年～3年( )
 2.鬼崎　結衣     九州文化      高1  16 高校( )
 3.馬場　愛凪     S-One         小6  12 小学5年～6年( )
 4.下条　岬希     九州文化      高2  16 高校( )
 5.山川　蘭月     佐々ＳＳ      中3  14 中学2年～3年( )
 6.坂西　　陽     愛宕中        中3  15 中学2年～3年( )
 7.                ( )

№ 40 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.肥後　治樹     ビート相浦    小3   8 小学3年～4年( )
 4.宮後　佑迅     アクティブ    小1   6 小学1年～2年( )
 5.冨川　充輝     ビート相浦    小2   8 小学1年～2年( )
 6.                ( )
 7.                ( )



№ 40 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

２組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.神田　康介     ビートＳＣ    小1   7 小学1年～2年( )
 4.柳原　史侑     ビートＳＣ    小1   7 小学1年～2年( )
 5.山浦　真宙     ビート相浦    小3   9 小学3年～4年( )
 6.永田　栄輔     ビート相浦    小3   9 小学3年～4年( )
 7.                ( )

３組 年齢 クラス名
 1.小池　蒼空     エコハＳＣ    小5  10 小学5年～6年( )
 2.石井　絢士     ビート相浦    小4   9 小学3年～4年( )
 3.前川　優己     東明中        中2  13 中学2年～3年( )
 4.石橋　司紗     日宇中        中1  12 中学1年( )
 5.松野　奏太     広田中        中1  13 中学1年( )
 6.松永　　昇     ビートＳＣ    小3   8 小学3年～4年( )
 7.                ( )

４組 年齢 クラス名
 1.神﨑　晴斗     東明中        中3  14 中学2年～3年( )
 2.大浦　　健     ビートＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 3.高黒　絢斗     ビート相浦    小5  10 小学5年～6年( )
 4.笠原　智也     早岐中        中1  13 中学1年( )
 5.原口　陽向     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 6.迎　　蒼士     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 7.                ( )

５組 年齢 クラス名
 1.藤原　優貴     佐々ＳＳ      中1  13 中学1年( )
 2.前田虎太郎     佐世保プール  小6  12 小学5年～6年( )
 3.冨川　明咲     ビート相浦    小6  12 小学5年～6年( )
 4.菊池　　秀     ラスカルズ    小4  10 小学3年～4年( )
 5.川原　　翼     ビート相浦    小5  10 小学5年～6年( )
 6.小池　碧海     エコハＳＣ    小5  10 小学5年～6年( )
 7.                ( )

６組 年齢 クラス名
 1.苑田　一輝     早岐中        中2  13 中学2年～3年( )
 2.山中　経貴     早岐中        中1  13 中学1年( )
 3.前田　誠陽     S-One         小5  11 小学5年～6年( )
 4.合原　　慧     一般           38 30～39歳( )
 5.中村　大河     佐世保プール  中2  14 中学2年～3年( )
 6.宮本　　駿     ラスカルズ    小3   9 小学3年～4年( )
 7.                ( )

７組 年齢 クラス名
 1.田中遼太郎     祇園中        中1  13 中学1年( )
 2.松本　煌矢     ビート相浦    小6  12 小学5年～6年( )
 3.福嶋　和大     佐世保プール   22 19～29歳( )
 4.宮﨑　透汰     ビートＳＣ    小5  10 小学5年～6年( )
 5.石井　源二     佐世保プール  中2  14 中学2年～3年( )
 6.村上　　岳     広田中        中1  13 中学1年( )
 7.                ( )

８組 年齢 クラス名
 1.松浦　蒼空     ビート相浦    小6  12 小学5年～6年( )
 2.森宗　　陸     ビート相浦    小6  12 小学5年～6年( )
 3.湯浅 通之介    佐世保工業    高2  16 高校( )
 4.山﨑　悠生     広田中        中2  13 中学2年～3年( )
 5.甲斐　蓮史     相浦中        中3  14 中学2年～3年( )
 6.中村  　蓮     佐世保工業    高2  17 高校( )
 7.                ( )

９組 年齢 クラス名
 1.直塚  茶利     佐世保工業    高1  15 高校( )
 2.前田  圭介     佐世保工業    高1  16 高校( )
 3.末吉　来樹     佐世保工業    高2  17 高校( )
 4.佐藤　海翔     佐世保工業    高2  16 高校( )
 5.笹野　奏太     九州文化      高1  16 高校( )
 6.正岡　大和     佐世保工業    高2  16 高校( )
 7.                ( )

１０組 年齢 クラス名
 1.前田　直樹     ビート北松    高1  15 高校( )
 2.谷口　　巧     佐世保南      高2  17 高校( )
 3.川上ジャック   佐世保工業    高2  17 高校( )
 4.金丸晟之介     佐世保工業    高3  17 高校( )
 5.田代　悠真     海自佐世保     25 19～29歳( )
 6.髙増　春樹     ビート北松    高3  17 高校( )
 7.                ( )

№ 41 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.大洞　凛夏     ビート相浦    小3   9 小学3年～4年( )
 4.芹川　寿里     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 5.津田　柚葉     ビートＳＣ    小3   8 小学3年～4年( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.藪田　夏音     早岐          小4  10 小学3年～4年( )
 2.原口　優璃     ビート相浦    小6  12 小学5年～6年( )
 3.本田　　成     ビートＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 4.山口　紗愛     ビートＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 5.芹川　七渚     ビートＳＣ    小6  12 小学5年～6年( )
 6.山添ひまり     ビート相浦    小6  11 小学5年～6年( )
 7.                ( )

３組 年齢 クラス名
 1.西山　杏夏     アクティブ    小4  10 小学3年～4年( )
 2.大浦　映瑠     ビートＳＣ    小5  10 小学5年～6年( )
 3.塚本　もね     佐々ＳＳ      高1  16 高校( )
 4.八色　希望     佐々ＳＳ      中2  14 中学2年～3年( )
 5.大坂　れい     ラスカルズ    小6  12 小学5年～6年( )
 6.藤野　咲星     ビート相浦    小6  11 小学5年～6年( )
 7.                ( )



№ 42 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 年齢 クラス名
 1.丸田　陸統     日宇中        中1  13 中学1年( )
 2.吉村　鴻憧     ビート相浦    小1   7 小学1年～2年( )
 3.加治　真翔     ビート相浦    小3   8 小学3年～4年( )
 4.内田　丞波     I.RF.F        小2   8 小学1年～2年( )
 5.久保山知哉     ビートＳＣ    小5  10 小学5年～6年( )
 6.永田　栄輔     ビート相浦    小3   9 小学3年～4年( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.兼坂　絆平     ビート相浦    小5  11 小学5年～6年( )
 2.高黒　結斗     ビート相浦    小3   8 小学3年～4年( )
 3.神田　健汰     佐世保プール  中2  13 中学2年～3年( )
 4.古川　文健     エコハＳＣ    小4  10 小学5年～6年( )
 5.川久保凌太     佐世保プール  中1  12 中学1年( )
 6.金子　竜大     佐世保プール  中1  12 中学1年( )
 7.                ( )

３組 年齢 クラス名
 1.宮本　　駿     ラスカルズ    小3   9 小学3年～4年( )
 2.山口　創獅     ビートＳＣ    小5  11 小学5年～6年( )
 3.本村　和孝     ラスカルズ    小6  12 小学5年～6年( )
 4.前田　誠陽     S-One         小5  11 小学5年～6年( )
 5.若松　晃汰     日宇中        中2  14 中学2年～3年( )
 6.凉松　奏多     広田中        中2  13 中学2年～3年( )
 7.                ( )

４組 年齢 クラス名
 1.米光　悠汰     佐世保南      高2  17 高校( )
 2.永尾　勇翔     ビートＳＣ    小5  11 小学5年～6年( )
 3.内田　耕輔     I.RF.F         39 30～39歳( )
 4.原田　幸弥     佐世保工業    高3  18 高校( )
 5.正岡　大和     佐世保工業    高2  16 高校( )
 6.林　　寛翔     佐々ＳＳ      高1  15 高校( )
 7.                ( )

№ 43 女子   50m バタフライ タイム決勝
全区分

１組 年齢 クラス名
 1.山添ひまり     ビート相浦    小6  11 小学5年～6年( )
 2.寺井　美緒     ビートＳＣ    小2   8 小学1年～2年( )
 3.濵本向日葵     濵本工業      小3   9 小学3年～4年( )
 4.川端つぐみ     ビートＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 5.馬場　咲凪     S-One         小3   9 小学3年～4年( )
 6.藪田　夏音     早岐          小4  10 小学3年～4年( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.平野　伶奈     大野中        中2  13 中学2年～3年( )
 2.金子　和奏     大野中        中2  14 中学2年～3年( )
 3.駒走沙誉子     ビート北松     45 40～49歳( )
 4.坂口恵美佳     佐々ＳＳ      小6  12 小学5年～6年( )
 5.浦　映理菜     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 6.本田　　成     ビートＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 7.                ( )

３組 年齢 クラス名
 1.前田　舞桜     S-One         中2  13 中学2年～3年( )
 2.塚本　りお     祇園中        中1  13 中学1年( )
 3.数山　琉唯     ラスカルズ    小6  11 小学5年～6年( )
 4.田川　未來     ビートＳＣ    小6  11 小学5年～6年( )
 5.古森　桜子     日宇中        中1  12 中学1年( )
 6.寺井　星菜     ビートＳＣ    小5  11 小学5年～6年( )
 7.                ( )

４組 年齢 クラス名
 1.馬場　愛凪     S-One         小6  12 小学5年～6年( )
 2.前田　凛桜     S-One         高1  15 高校( )
 3.迎　　彩羽     日宇中        中2  14 中学2年～3年( )
 4.大野　鈴河     日宇中        中2  13 中学2年～3年( )
 5.前川　結衣     九州文化      高2  16 高校( )
 6.竹市　綾乃     ビートＳＣ    高3  18 高校( )
 7.                ( )

№ 44 男子   50m バタフライ タイム決勝
全区分

１組 年齢 クラス名
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.西山　琉翔     アクティブ    小3   8 小学3年～4年( )
 4.数山　侑大     ラスカルズ    小3   9 小学3年～4年( )
 5.加祥　陽斗     日野中        中2  14 中学2年～3年( )
 6.岩永真太郎     アクティブ    小5  10 小学5年～6年( )
 7.                ( )

２組 年齢 クラス名
 1.阿部克之慎     ラスカルズ    小4   9 小学3年～4年( )
 2.海貝孝太朗     佐世保南      高2  16 高校( )
 3.田代  　航     佐世保工業    高1  16 高校( )
 4.松尾　隼翔     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 5.囲  　悠真     佐世保工業    高1  15 高校( )
 6.円田　晄己     エコハＳＣ    小3   9 小学3年～4年( )
 7.                ( )

３組 年齢 クラス名
 1.吉原颯一朗     佐世保工業    高1  16 高校( )
 2.山口マヒロ     祇園中        中2  13 中学2年～3年( )
 3.緒方　悠大     ビートＳＣ    小6  11 小学5年～6年( )
 4.小松　俊介     佐世保プール  中2  14 中学2年～3年( )
 5.遠山　陽斗　   広田中        中2  14 中学2年～3年( )
 6.本村　和孝     ラスカルズ    小6  12 小学5年～6年( )
 7.                ( )

４組 年齢 クラス名
 1.河野　隼士     ビートＳＣ    小4  10 小学3年～4年( )
 2.冨永壮太郎     ビートＳＣ    小6  11 小学5年～6年( )
 3.八頭司陽貴     佐世保工業    高1  16 高校( )
 4.直塚  茶利     佐世保工業    高1  15 高校( )
 5.中山  泰雅     佐世保工業    高1  15 高校( )
 6.中島　大智     早岐中         19 19～29歳( )
 7.                ( )



№ 44 男子   50m バタフライ タイム決勝
全区分

５組 年齢 クラス名
 1.清田  大夢     佐世保工業    高1  16 高校( )
 2.林　　寛翔     佐々ＳＳ      高1  15 高校( )
 3.前田　直樹     ビート北松    高1  15 高校( )
 4.中村　隆彦     海自大村       43 40～49歳( )
 5.朝長　紗翔     ビートＳＣ    中2  14 中学2年～3年( )
 6.永江健太郎     早岐中         20 19～29歳( )
 7.                ( )

№ 45 女子  100m リレー タイム決勝
小学生以下

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )               
 4. ( ･ ･ ･ )ラスカルズ     小学生以下
 5. ( ･ ･ ･ )               
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 46 男子  100m リレー タイム決勝
小学生以下

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )               
 4. ( ･ ･ ･ )ラスカルズ     小学生以下
 5. ( ･ ･ ･ )エコハＳＣ     小学生以下
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 47 女子  100m リレー タイム決勝
30歳以上

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )               
 4. ( ･ ･ ･ )しぐれ茶屋     30歳以上
 5. ( ･ ･ ･ )               
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 48 男子  100m リレー タイム決勝
30歳以上

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 2. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 3. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 4. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 5. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 6. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 7. ( ･ ･ ･ ) : . : .

№ 49 女子  100m リレー タイム決勝
無差別

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )               
 4. ( ･ ･ ･ )佐世保プール   無差別
 5. ( ･ ･ ･ )               
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               



№ 50 男子  100m リレー タイム決勝
無差別

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )佐世保プールC  無差別
 4. ( ･ ･ ･ )佐世保プールA  無差別
 5. ( ･ ･ ･ )佐世保プールB  無差別
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 51 女子  200m リレー タイム決勝
中学・高校・一般

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )早岐中         中学・高校
 4. ( ･ ･ ･ )大野中         中学・高校
 5. ( ･ ･ ･ )S-One          無差別
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 52 男子  200m リレー タイム決勝
中学・高校・一般

１組 クラス名
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )早岐中         中学・高校
 3. ( ･ ･ ･ )佐世保南       中学・高校
 4. ( ･ ･ ･ )佐世保工業A    中学・高校
 5. ( ･ ･ ･ )佐世保工業B    中学・高校
 6. ( ･ ･ ･ )日宇中         中学・高校
 7. ( ･ ･ ･ )               


